
                                 令和４年 ３ 月  

遊ゆう広場ご利用者 各位 

 

                              宮田村教育委員会こども室 

                              うめっこらんど 遊ゆう広場 

 

 遊ゆう広場 公式ＬＩＮＥアカウント開設のお知らせと配信について 

  

日頃より遊ゆう広場の運営にご理解ご協力をいただきましてありがとうございます。 

令和３年度の遊ゆう広場の登録人数も増え、たくさんの皆様にご利用いただくことができ

感謝申し上げます。これからも子育て支援の拠点として、遊ゆう広場が子どもたちや保護者

の皆さまにとって安心で楽しい空間となるように努めてまいりたいと思います。よろしくお

願いいたします。 

令和４年度遊ゆう広場の公式アカウント開設のお知らせとメール配信、及びイベントやお

知らせ等の対応について下記のように変更になります。よく読んでいただき公式アカウント

の登録と情報の共有をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ イベントや感染症等による人数制限等、急なお知らせはＬＩＮＥアカウントのみで

行います。電話での個人連絡は行いませんので、情報については配信メールにてご

確認いただき、不明な点は遊ゆう広場へお問い合わせください。 

※ 遊ゆう広場の公式アカウントについては、遊ゆう広場からの配信やお知らせ、連絡

以外の使用はしません。 

 

 

                         

 

 

 令和４年度４月より遊ゆう広場のイベントや施設利用の変更（感染症等で人数制

限がかかるなど）の急なお知らせについてはＬＩＮＥ公式アカウントにてお知ら

せします。 

 登録時、本文内にお名前（フルネーム）を記載の上ご返信ください。尚、アカウ

ント内でメールでの個別お問い合わせはできません。ご了承ください。 

 イベントの情報についてはホームページや遊ゆう広場の窓口でご確認ください。 

 イベントへの申し込みは遊ゆう広場の窓口にて毎月第3月曜日から次月の予約を

お受けします。 

 不明な点はうめっこらんど遊ゆう広場へお問い合わせ下さい。 

  

宮田村教育委員会 こども室 

宮田村支援センターうめっこらんど遊ゆう広場 

℡   85-5931 

担当  高久孝子  中原博子 


